
Lotus-Magiczne Puzzle - Sztuka i Zabawa w
Jednym!
Indeks: 703858 Producent: Ulmer Puzzleschmiede

Cena: 199.49 zł

Opis

Ulmer Puzzleschmiede - Puzzle "Lotus-Magie" - artystycznie
nowoczesne puzzle 2000 elementów - fantastyczny kwiat
lotosu jako świecący magiczny kwiat na wodzie - jakość
puzzli Made in Germany
Producent: Ulmer Puzzleschmiede

Renesans puzzli: klasyczne puzzle są obecnie odkrywane na nowo - z puzzlami, które nie chcą już stać na półce z
zabawkami. Die Ulmer Puzzleschmiede - Wir machen Lieblingspuzzles!
Przedstawiamy ręcznie wyselekcjonowane motywy puzzli dla dorosłych w nowoczesnym wzornictwie – w eleganckim
pudełku z puzzlami, które podkreśla wartość puzzli
Wymiary puzzli z 2000 częściami wynoszą 97 x 69 cm. Nasze puzzle zapewniają doskonałą jakość druku w przypadku
puzzli i pudełka puzzli, które służy jako szablon motywu.
Puzzle premium Made in Germany: foremki do wycinania puzzli w jakości zegarmistrzowskiej dla unikalnych
elementów z kartonu premium 1,9 mm - docenią to miłośnicy puzzli
Czarujący kwiat lotosu na powierzchni wody rozpala świecące magiczne gwiazdy – odkryj kunsztownie pokolorowany
kwiat lilii wodnej jako fantazyjne puzzle dla dorosłych 2000 elementów

zawarte komponenty: puzzle elementy
waga opakowania przedmiotu: 1280 grams
producent: Ulmer Puzzleschmiede
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260688393405
Liczba części: 2000
kształt przedmiotu: Prostokąt
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861485031
punkt znaku wypunktowania: Renesans puzzli: klasyczne puzzle są obecnie odkrywane na nowo - z puzzlami, które
nie chcą już stać na półce z zabawkami. Die Ulmer Puzzleschmiede - Wir machen Lieblingspuzzles!, Przedstawiamy
ręcznie wyselekcjonowane motywy puzzli dla dorosłych w nowoczesnym wzornictwie – w eleganckim pudełku z
puzzlami, które podkreśla wartość puzzli, Wymiary puzzli z 2000 częściami wynoszą 97 x 69 cm. Nasze puzzle
zapewniają doskonałą jakość druku w przypadku puzzli i pudełka puzzli, które służy jako szablon motywu., Puzzle
premium Made in Germany: foremki do wycinania puzzli w jakości zegarmistrzowskiej dla unikalnych elementów z
kartonu premium 1,9 mm - docenią to miłośnicy puzzli, Czarujący kwiat lotosu na powierzchni wody rozpala świecące
magiczne gwiazdy – odkryj kunsztownie pokolorowany kwiat lilii wodnej jako fantazyjne puzzle dla dorosłych 2000
elementów
temat: Kwiatowy
Opis produktu: Puzzle "Lotus-Magie" - puzzle wysokiej jakości 2000 części Ulmer Puzzleschmiede Błyszczące puzzle



Waga opakowania 1280 gramów

Liczba części 2000

Materiał Karton

Temat Kwiatowy

dla przyjaciółek i przyjaciół z motywami kwiatowymi, liliami wodnymi, kwiatami lotosu, czarującymi i fantazyjnymi
motywami kwiatowymi. Nowoczesne motywy - tradycyjna jakość: Ulmer Puzzleschmiede oferuje starannie dobrany i
urozmaicony wybór pierwszorzędnych, wyrazistych fotografii - specjalnie dobrane do wysokiej jakości puzzli dla
dorosłych. Stawiamy na jakość made in Germany: jakość druku i ostrość obrazu, a także precyzyjne wykrawanie i
materiał - dla zakochanych puzzli zamiast puzzli! Dla imponujących motywów i jednakowych kolorów puzzli i
szablonów motywów na pudełku puzzli. Na 2000 stabilnych, precyzyjnych i wyjątkowych elementów puzzli, które
pasują tak dobrze, że można przeciągnąć całą puzzle na rogu. Do eleganckich designerskich pudełek bez typowego
wyglądu zabawek innych producentów puzzli. Nasze pismo odręczne przy wyborze motywów puzzli: "złota godzina"
zapewnia większą różnorodność kolorów motywów krajobrazowych, inne kąty widzenia na znane zabytki lub zdjęcia
zwierząt, stylowa atmosfera do kuchni i mieszkania oraz nowoczesne "przyciągacze wzroku" w świecie klasycznych
puzzli. Jesteśmy dumni z ręcznie wyselekcjonowanego asortymentu fotografii, które są wykonane na ekscytujące
wieczory z puzzlami, dzięki czemu nastrój i atmosfera obrazów są odczuwalne w dosłownym tego słowa znaczeniu.
Baw się dobrze z ulubionymi puzzlami.
marka: Ulmer Puzzleschmiede
Liczba graczy: 1 bis 10
nazwa przedmiotu: Ulmer Puzzleschmiede - Puzzle "Lotus-Magie" - artystycznie nowoczesne puzzle 2000 elementów
- fantastyczny kwiat lotosu jako świecący magiczny kwiat na wodzie - jakość puzzli Made in Germany
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-30T20:14:45.434Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Klasyczne puzzle, puzzle, zabawki
materiał: Karton
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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